
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

25.02.2016 № 07-0225 
 
 

О внесении изменения в Решение Городского Совета 
«Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в пункт 2 Решения Городского Совета от 26 сентября 2013 

года № 02-0010 «Об Административной комиссии города Дудинки» 
(в редакции решений от 24 декабря 2013 года № 02-0046, от 11 апреля 2014 
года № ВЗ-0061, от 24 июня 2014 года № 03-0085, от 26 ноября 2014 года 
№ 04-0120, от 17 июня 2015 года № 05-0161 и от 16 сентября 2015 года 
№ 06-0176), следующие изменения: 

1) подпункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4) Бородин С. В. – заместитель председателя Дудинского 

Городского Совета города Дудинки;»; 
2) подпункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5) Гришин В. С. – главный специалист отдела муниципального 

заказа и потребительского рынка Администрации города Дудинки;»; 
3) подпункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9) Конев М. В. – ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации города Дудинки.». 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


